Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

г. Нижние Серги
Приказ

08.09.2020г. г. Нижние Серги № 10

О возложении обязанности предоставлять сведения о доходах

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273 - ФЗ «О
противодействии коррупции», на основании решения Педагогического совета
(протокол № 06 от 24.08.2020г.)

приказываю:

1. Возложить обязанности предоставлять сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера на главного
бухгалтера МКОУ СОШ № 1 г. Нижние Серги Жукову Т.Н., на бухгалтера
МКОУ СОШ № 1 г. Нижние Серги Звонареву И.В.
2. Контре "" ' гнием приказа оставляю за собой.

Г. НиЖтуС^БИе Серги//I
Мартьянова Е.Б.